
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARiA DE ADMINISTRACI6N E INNOVACION GUBERNAMENTAL 

DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCION DE SERVICIOS

.. >>
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CAMPECHE
ACTA ENTREGA RECEPClbN

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto Servicio Corrective

Orden de Servicio OSV-1075 Fecha Orden 05/11/2019 Plazo de entrega 30 Dias habiles

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MIERCOLES 04 DE DICIEMBRE DE 2019, SE HACE 
CONSTAR QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA 
ENTREGA RECEPCION.

Entrega por el proveedor 005306-DURAN SUAREZ MARCOS FRANCISCO
Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche @
Nombre MIGUEL MARTIN SAUCEDO APARICIO 

Cargo SUBDIRECTOR
Dependencia 20-Secretaria de Proteccion Civil

Unidad 04-Direccion de Administracion de Emergencias

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

$1,563.682612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS

$90.00 $90.000010 AFLOJATODO 1CONNER LITRO

$242.00 j0013 SILICON 2 $121.00TUBOWURTH NO 
ACETICO

I

0017 $120.00 $120.00 |CARBUKLIN TF BOTE 1

0030 $88.00 $176.002GARRAFA DE ANTICONGELANTE QUIMIX BOTE

0134 $600.00ACEITE SINTETICO 5W30 5 $120.00GONER LITRO

$120.000233 $120.00ACEITE PARA MOTOR 5W30 CONNER LITRO 1

$38,075.122961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

0009 $185.90 $185.90FILTRO DE AIRE DODGE RAM 1500 PIEZA 1CONNER

0023 1 $1,001.00 $1,001.00BOMBA DE ACEITE MORESA PIEZA

$1,163.60 $1,163.600032 1BOMBA DE AGUA BW PIEZA

$293.72 $293.720043 JUEGO DE CABLES DE BUJIAS JUEGO 1CARLO

$877.00 $877.000159 JUEGO DE METALES DE BIELA DE MOTOR MORESA JUEGO 1

$3,200.00 $3,200.000162 1KIT DE DISTRIBUCION PAQUETETAPA DE 
DISTRIBUCI

ON

$3,574.401 $3,574.400754 FULLSET DE EMPAQUES DE MOTOR TF VICTOR JUEGO

$148.70$148.701239 PIEZA 1FILTRO DE ACEITE. FRAM

$94.13 $564.78 j1299 6BUJIA. AUTOLITE PIEZA

$503.48 $3,020.8863322 MANLE PIEZAPISTON DE CILINDRO DE MOTOR
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DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $38,075.12

3371 ANILLOS DE PISTON ESTANDAR MAHLE PIEZA $972.401

3373 METALES DE BANCADA (SUPERIOR E INFERIOR) MORESA 1 $821.00 $821.00JUEGO

3375 NA PIEZA 2 $8,500.00 517,000.00CULATA DE MOTOR (ARBOL DE LEVAS, VALVULAS ESCAPE, 
ADMISION, GUIAS DE VALVULA, MUELLE DE VALVULA, 
RETEN DE VALVULA, BALANCINES, TORICA Y DEPRESOR 
DE FRENO)

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $10,208.00

0017 NA SERVICIO 1 $8,800.00 $8,800.00DESMONTAR MOTOR PARA EFECTUAR CAMBIO DE METALES, 
CAMBIO DE BOMBA DE AGUA. CAMBIO DE BOMBA DE 
ACEITE, CAMBIO DE CABEZAS DE MOTOR, CAMBIO DE 
CONJUNTODE POTENCIA, EFECTUAR PRUEBAS DE TRABAJO

$42,971.38 
$6,875.42 

$0.00

SUBTOTAL
IVA

DESCUENTO
TOTAL $49,846.80

(SQN)zCUARENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 80/100 M.N )
Cadena Original |20|04||OSV-1075|5306|498468008|05112019|37|09|0413aaaa

Cadena Encriptada xYFVqR4jOc3AMh22wcrG35AvFRr6hCyOpi41f2MpGOasnfT52Vd6leeTzWUoGvQfu6Ekx5a7ozc=

CLAVES PRESUPUESTARIAS MONTO
21111200417244B582000N155024006770L115A2961 $38,075.12
21111200417244B582000N155024006770L115A3551 $10,208.00
21111200417244B582000N155024006770L115A2612 $1,563.68 ;

$49,846.80TOTAL:

Clasificacion Economica
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federales

Fuente Especifica FE A - Recursos Federales del Ejercicio Actual

Observaciones SE ENTREGA VEHICULO A SATISFACION DEL CLIENTE

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 90 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma depago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:
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IGUEL MARTIN SAUCEDO APARICIONOMBRE: NOMBRE:
V

si 1TORPUESTO: PUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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